
Dayanıklı profesyonel elektrikli süpürge - ergonomik ve hafif tasarım

Bu belgedeki bilgiler, önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

16300

Resim, gerçek modelden farklılık gösterebilir.

Nilfisk VP300 HEPA ticari elektrikli süpürge, giriş serisi ticari elektrikli
süpürge ailesinin en son üyesidir, ofisler, otel odaları, parakende
mağazaları gibi alanların hafif-orta derecedeki temizlik ihityaçları için
idealdir.
Nilfisk VP300 HEPA ticari elektrikli süpürge, giriş serisi ticari elektrikli
süpürge ailesinin en son üyesidir, ofisler, otel odaları, parakende
mağazaları gibi alanların hafif-orta derecedeki temizlik ihityaçları için
idealdir.

• Sertifikalı HEPA filtre
• Emniyet ve kolay bakım için turuncu sökülebilir kablo
• Kendi sınıfında en iyi dolum kapasitesi, toz torbalarının değişimi için

daha az zaman demek
• Sadece 5.3 kg* lık ağırlık sayesinde bir yerden başka bir yere kolay

taşıma
• 50 dB(A)’lık düsük ses düzeyi sayesinde gün içi temizlik imkanı
• Arkaya monte edilmiş güvenli aksesuar ve güç kablosu depolama

imkanı * sadece makina

● Standart ekipman

DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VP300 HEPA
PINK NORDIC

VP300 Hepa
Basic EU

Hortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantıları

EXTENSION TUBE D32 11112401 0

SİYAH HORTUM 147 0765 500 1 ● ●

TELESCOPIC TUBE ACC. 107403804 1

teleskobik uzatma borusu 011 8130 500 1 ●

uzatma borusu L=500 mm 011 6431 500 2

Hortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgeler

HOSE 38/32 W. CURVED TUBE GD 12018001 0

Hard Floor NozzleHard Floor NozzleHard Floor NozzleHard Floor Nozzle

SERT ZEMİN FIRÇASI 140 6700 540 1 ● ●

Nozzle - VacuumNozzle - VacuumNozzle - VacuumNozzle - Vacuum

Ticari elektrikli süpürgeler VP300 HEPA
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DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VP300 HEPA
PINK NORDIC

VP300 Hepa
Basic EU

COMBI NOZZLE RD295P W.CLIP 107417790 0

CREVICE NOZZLE 107408039 0 ● ●

DAR AĞIZLI UÇ D32 L153 147 0146 500 1

Fırça Nozul Kiti 140 8244 500 1 ● ●

kombi f?r�a 140 8492 520 1

NA38 COMBI NOZZLE WO CLICK KIT 107418965 0

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

HEPA FILTER 107402902 1

HEPA FilterHEPA FilterHEPA FilterHEPA Filter

HEPA-FILTRE. H13 147 1250 600 0 ● ●

Uzatma borusuUzatma borusuUzatma borusuUzatma borusu

EXTENSION TUBE STEEL 450MM 140 8246 050 2

UZATMA BORUSU ÇELİK L=500MM 140 8246 040 1 ●

Dust Bag and FilterDust Bag and FilterDust Bag and FilterDust Bag and Filter

SACK FILTER CPL 147 1432 500 1 ● ●

DiğerleriDiğerleriDiğerleriDiğerleri

DETACH CORD SET 10M ORANGE EU 107402676 1

DETACH CORD SET 10M ORANGE UK 107402677 1

Ticari elektrikli süpürgeler VP300 HEPA
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DAHİLİ AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VP300 HEPA
PINK NORDIC

VP300 Hepa
Basic EU

DETACH CORD SET 10M ORG AUS/NZ 107402678 1

DETACH CORD SET 15M ORANGE EU 107402901 1

NUMATIC ADAPTER 20PCS 107401199 1

MODEL VP300 HEPA PINK
NORDIC

VP300 Hepa Basic
EU

ÜRÜN KODU 107415313 107415322

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ

Çıkarılabilen kablo

Tekli toz torbasi ● ●

Sabit kablo ile ●

Hepa filtreleme ● ●

Two speed

H13 Exhaust filter ● ●

TEKNİK ÖZELLİKLER VP300 HEPA PINK
NORDIC

VP300 Hepa Basic
EU

Voltaj (V) 220-240 220-240

Frekans (HZ) 50-60 50-60

Ip koruma sınıfı IP20 IP20

Motor gücü (W) 800 800

Boru ucundaki emiş gücü (W) 215 215

Hava debisi (L/SAN.) 32 32

Nozul ucundaki vakum (KPA) 22 22

Ses basınç seviyesi dB(A) IEC/EN 60335-2-69 62 62

Ses basınç seviyesi (DB(A) BS 5415)

Ses güç seviyesi (DB(A)IEC 704)

Kablo uzunluğu (M) 10 10

Toz torbasi kapasitesi (L) 10 10

Ana filtre alani (CM²) 2400 2400

Filtre sayısı 4 4

Uzunluk x genişlik x yükseklik (MM) 395x340x390 395x340x390

Ağırlık (KG) 5.5 5.5

Ticari elektrikli süpürgeler VP300 HEPA
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● Standart ekipman, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VP300 HEPA
PINK NORDIC

VP300 Hepa
Basic EU

Hortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantılarıHortum ve bağlantıları

EXTENSION TUBE D32 11112401 0

SİYAH HORTUM 147 0765 500 1 ● ●

TELESCOPIC TUBE ACC. 107403804 1 ○ ○

teleskobik uzatma borusu 011 8130 500 1 ● ○

uzatma borusu L=500 mm 011 6431 500 2 ○ ○

Hortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgelerHortum - Elektrikli süpürgeler

HOSE 38/32 W. CURVED TUBE GD 12018001 0

HOSE CPL ANTISTATIC BLACK 107415116 0 ○ ○

Dust Bag and FilterDust Bag and FilterDust Bag and FilterDust Bag and Filter

DUST BAG 5-PCS 82367810 1 ○ ○

SACK FILTER CPL 147 1432 500 1 ● ●

toz torbas? (10'lu paket) 140 8618 000 1 ○ ○

toz torbas? (10'lu paket) sentetik 82367820 0 ○ ○

DiğerleriDiğerleriDiğerleriDiğerleri

DETACH CORD SET 10M ORANGE EU 107402676 1

DETACH CORD SET 10M ORANGE UK 107402677 1

Ticari elektrikli süpürgeler VP300 HEPA
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VP300 HEPA
PINK NORDIC

VP300 Hepa
Basic EU

DETACH CORD SET 10M ORG AUS/NZ 107402678 1

DETACH CORD SET 15M ORANGE EU 107402901 1

NUMATIC ADAPTER 20PCS 107401199 1 ○ ○

FiltrelerFiltrelerFiltrelerFiltreler

HEPA FILTER 107402902 1

Kombi nozulKombi nozulKombi nozulKombi nozul

KOMBİ NOZUL D252 KIT 107403122 1

Hard Floor NozzleHard Floor NozzleHard Floor NozzleHard Floor Nozzle

HARDFLOOR NOZZLE 350MM KIT 107413080 0 ○ ○

HARDFLOOR NOZZLE 495MM KIT 107413081 0 ○ ○

NOZZLE MULTI SURFACE D32 140 6700 570 0 ○ ○

SERT ZEMİN FIRÇASI 140 6700 540 1 ● ●

Nozzle - VacuumNozzle - VacuumNozzle - VacuumNozzle - Vacuum

COMBI NOZZLE RD295P W.CLIP 107417790 0 ○ ○

CREVICE NOZZLE 107408039 0 ● ●

DAR AĞIZLI UÇ D32 L153 147 0146 500 1

Fırça Nozul Kiti 140 8244 500 1 ● ●

kombi f?r�a 140 8492 520 1 ○ ○

Ticari elektrikli süpürgeler VP300 HEPA
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AKSESUARLAR ÜRÜN KODU
MİNİMUM
GEREKLİ

ADET
VP300 HEPA
PINK NORDIC

VP300 Hepa
Basic EU

NA38 COMBI NOZZLE WO CLICK KIT 107418965 0

Uzatma borusuUzatma borusuUzatma borusuUzatma borusu

EXTENSION TUBE STEEL 450MM 140 8246 050 2

UZATMA BORUSU ÇELİK L=500MM 140 8246 040 1 ○ ●

HEPA FilterHEPA FilterHEPA FilterHEPA Filter

HEPA-FILTRE. H13 147 1250 600 0 ● ●

Ticari elektrikli süpürgeler VP300 HEPA


